
UCHWAŁA NR CVIII/711/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie nieodpłatnego oddania w użytkowanie Kaponiery i Bastionu Nr V
w Forcie Kościuszko na rzecz Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art.4 ust. 6 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości / Dz. U. z 1991
r. Nr 30 poz. 127, zm. Dz. U. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 47 poz.
212 / Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na czas nieokreślony

na rzecz Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa Bastionu Nr V oraz
Kaponiery wewnętrznej południowej Fortu Kościuszko wraz z częścią działki nr 535/2,
na której usytuowane są te budowle - z przeznaczeniem na ekspozycję muzealną
poświęconą Tadeuszowi Kościuszko.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


